豫医协[2017]77号               联系人：夏明15038169289
河南省医院协会关于推荐

护理管理分会委员候选人的通知
各省辖市医院协会及相关医院：
按照《中共中央办公厅、国务院办公厅印发关于改革社会组织管理制度、促进社会组织健康有序发展的意见》（中办发[2016]46号）、《河南省医院协会章程》, 为提升护理管理水平，切实维护群众健康，经河南省医院协会研究决定，由河南省人民医院牵头成立“河南省医院协会护理管理分会”。拟定于2017年第四季度在郑州召开河南省医院协会护理管理分会成立暨学术研讨会议，届时邀请国内知名专家授课，请各单位做好分会委员会成员候选人推荐工作。现将有关事宜通知如下：
一、推荐对象与条件

（一）拥护党的领导，认真执行国家各项政策法规，热爱协会及护理管理工作，热心护理事业，身体健康，55周岁以下；
（二）候选人应为市级（含市级）以上医院护理主管院长、护理部主任、副主任、护士长，二级（含二级）以上综合性医院护理主管院长、护理部主任、副主任、护士长；

（三）从事医院管理或护理管理工作三年以上，具有较高的理论水平，具备一定的组织管理、沟通协调能力，任职期间未受过党、政部门的纪律和行政处分；
（四）具有专科及以上学历、中级及以上技术职称；
（五）常务委员候选人所在单位须是河南省医院协会团体会员（可同时办理团体入会手续，见附件2）；委员候选人须是河南省医院协会会员（可同时办理个人入会手续，见附件3）。
二、名额分配

（一）省直医疗机构（37人）
1.河南省人民医院3人；2.郑州大学一附院3人；
3.郑州大学二附院2人；4.郑州大学三附院2人；
5.郑州大学五附院2人；6.河南省胸科医院2人；
7.河南省肿瘤医院2人；8.河南大学一附院2人；
9.河南大学淮河医院2人； 10.新乡医学院一附院2人；
11.新乡医学院三附院2人；12河南科技大学一附院2人；
13.河南省第二人民医院1人； 14.河南省精神病医院2人；
15.河南中医药大学一附院2人； 16.河南中医药大学二附院2人；
17.河南中医药大学三附院2人； 18.河南省中医药研究院2人；
（二）各地市医疗机构（50人）
1.郑州市5人； 2.洛阳市5人；   3.开封市2人；
4.新乡市3人； 5.安阳市2人；   6.濮阳市2人；
7.焦作市2人； 8.济源市1人；   9.三门峡市2人；
10.许昌市3人；11.漯河市3人；  12.驻马店市3人；
13.南阳市3人；14.信阳市3人；  15.周口市3人；
16.商丘市3人；17.平顶山市3人；18.鹤壁市2人；
（三）大型企业、行业、民营、部队所属医疗机构（31人）

1.永煤集团总医院2人；2.郑煤集团总医院2人；
3.平煤集团总医院2人；4.鹤煤集团总医院2人；
5.南阳南石医院2人；  6.濮阳市油田总医院2人；
7.河南电力医院2人；
  8.河南省职工医院2人；
9.黄河中心医院2人；  10.黄河三门峡医院2人；
11.郑州颐和医院1人； 12.河南宏力医院1人；
13.郑州大桥医院1人； 14.郑州仁济医院1人；
15.郑州十六人民医院1人；    16.鹿邑真源医院1人；

17.许昌市鄢陵县中心医院1人；18.柘城中医院；
19.驻马店市遂平仁安医院1人； 20.鹤壁京立医院1人；
21.周口协和骨科医院1人；
（四）各县（市）及省直管县（市）医疗机构（每县1人，合计：107人）

中牟县、新密市、新郑市、荥阳市、巩义市、登封市、鹿邑县、沈丘县、郸城县、太康县、项城市、扶沟县、西华县、商水县、淮阳县、夏邑县、民权县、宁陵县、虞城县、永城市、柘城县、睢县、潢川县、固始县、罗山县、商城县、息县、新县、光山县、淮滨县、平舆县、新蔡县、上蔡县、泌阳县、西平县、汝南县、正阳县、确山县、遂平县、桐柏县、方城县、唐河县、邓州市、镇平县、内乡县、淅川县、新野县、西峡县、南召县、社旗县、鲁山县、叶县、汝州市、郏县、舞钢市、宝丰县、杞县、尉氏县、兰考县、通许县、长葛市、禹州市、许昌县、鄢陵县、襄城县、博爱县、修武县、武陟县、沁阳市、孟州市、温县、林州市、滑县、安阳县、汤阴县、内黄县、临颍县、舞阳县、长垣县、封丘县、原阳县、辉县市、获嘉县、延津县、新乡县、卫辉市、栾川县、嵩县、新安县、洛宁县、偃师市、孟津县、伊川县、汝阳县、宜阳县、灵宝市、渑池县、义马市、陕县、卢氏县、濮阳县、清丰县、南乐县、范县、台前县、浚县、淇县。

以上共计：225人
三、推荐办法

个人自愿申请，单位组织推荐，认真填写推荐表（见附件1），请于2017年11月15日前将推荐表纸质版、电子版一并报至河南省人民医院指定邮箱，汇总后统一报河南省医院协会。
地址：郑州市纬五路7号  邮编：450003
联系人：夏  明  电话：0371-65580115
                    手机：15038169289
            陈少如  手机：13937124189
推荐表、申请表下载、申报邮箱：hnsrmyyhlgl@126.com
密码：201711

附件：1.河南省医院协会护理管理分会第一届委员候选人推荐表
2.河南省医院协会团体会员入会申请表
3.河南省医院协会个人会员入会申请表

                             二0一七年十一月三日        [image: image3.png]

附件1
河南省医院协会护理管理分会第一届委员候选人推荐表
	姓  名

	性   别

	出 生
	年      月
日

	民  族

	最后学历

	学 位

	专业

	职  务

	技术职称

	任现职时间

	工作单位

	邮    编

	联系人电话

	传 真

	医院床位数

	通讯地址

	社会职务

	E-mail

	手    机

	曾获得何种荣誉称号

	主    要
工作简历

	已发表的
论文及专著

	本单位
   意  见

	（盖章）     年
月
  日

	  河 南 省
医院协会审批意见

	（盖章）     年
月
  日

注：省直医疗单位只填本单位意见。

填表日期
年
月
日

附件2

河南省医院协会团体会员入会申请表
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

市：
	医院名称

	地 址

	邮 编

	电 话

	传真

	E-mil

	医疗机构执业证书号

	床位数

	何时被评为几级几等

	医院类型
类型下打对号
	综合
	专科
	企业
	部队
	民营
	其 他

	院长姓名

	手机

	电话

	联 系 人

	手机

	电话

	交纳会费记录
	时间

	金额

	申请单位盖章
年   月   日

	批准单位盖章
年   月   日

说明：缴纳会费情况、批准单位意见均由河南省医院协会填写。

附件3

     河南省医院协会个人会员入会申请表

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

市：
	姓名

	性别

	出身年月

	一寸照片

	民族

	党派

	文化程度

	职称

	专业

	  职    务

	工作单位

	电话

	通讯地址

	邮编

	所属分会、专业委员会

	Email

	交纳会费金   额
	时间

	金额

	工作

简历

	申请人（签名）

	推荐单位意见
	盖 章
年   月   日

	批准单位意见
	盖 章
年   月   日

说明：缴纳会费情况、批准单位意见均由河南省医院协会填写。